郯城汛字〔2022〕2 号

关于调整郯城县城市防汛抗旱指挥部的
通 知

郯城街道、县经济开发区管委会，县政府各部门（单位）：

根据工作需要，经研究对郯城县城市防汛抗旱指挥部进行调整，

现将调整后的指挥部成员名单公布如下：

指 挥：王 飞 县委常委、县政府常务副县长

副指挥：陈 峰 县住房和城乡建设局局长

谢 飞 县水利局局长

李学伟 县应急管理局局长

杜清华 县综合行政执法局局长

单荣鹏 县气象局局长

成 员：张玉蕾 县人武部副部长

郑 义 县融媒体中心副主任

张运刚 县发展和改革局党组成员、县能源工作服务

中心主任

姜玉田 县教育科学研究与发展中心副主任

邹文峰 县工业和信息化中心主任

于夫利 县公安局党委委员、副局长

夏传永 县财政局党组成员、财政事务服务中心主任

马 军 县自然资源和规划局副局长

谭常兴 县住建局党组成员、县人民防空保障服务中

心主任

诸葛银堂 县交通运输事业服务中心副主任

徐勤杰 县水利局党组成员、县水利工程保障中心主

任

王 燕 县农业农村局副局长

李方梅 县商务局党组成员、商务发展中心主任

王 信 县卫生健康局党组成员、县疾控中心主任

王 建 县应急管理局党委委员、县应急保障服务中

心主任

赵咏雪 县文化和旅游局副局长

周启侠 县综合行政执法局副局长

庞永祥 县河道管理局副局长

谢璀毓 县气象台台长

卜祥军 郯城交警大队副大队长

曹文彬 县机关事务服务中心副主任

房 明 县住房保障中心党总支副书记

白承宇 县供销合作社副主任

王春兰 郯城街道办事处副主任

陈宽亚 县消防救援大队郯子公园消防救援站指导

员

高成成 国网郯城县供电公司副总经理

李凤国 中国移动郯城分公司总经理助理

马 涛 中国联通郯城分公司副总经理

李 强 中国电信郯城分公司副总经理

马振雷 郯城县火车站站长

城市防汛抗旱指挥部办公室在郯城县综合行政执法局，杜清华

同志兼任办公室主任。

郯城县城市防汛抗旱指挥部

2022 年 5 月 10 日

（此件公开发布）